中油公司性別平等工作小組108年度第2次會議紀錄

一、 時間：108年 12月 31日(星期二)下午2時

二、 地點：中油大樓511會議室

三、 主持人：陳召集人淑真

四、 出席人員：(詳簽名冊)                      紀錄：詹竣琳

五、 報告事項：

(一) 本公司性別平等工作小組上次(108年度第1次)會議決議

事項辦理情形。

委員發言摘要

張委員瓊玲：中油公司自辦或委辦托兒簽約之優惠內容不盡相

同，補助優惠金額亦有差異，建議進一步提供簽

約優惠內容之差異說明。有關提升中油公司同仁

參與外界性別平等之交流機會，婦女權益促進發

展基金會時有舉辦論壇、講座或訓練營等相關活

動，可適時指派同仁參加，公司亦可從回應政府

業務項目中，了解性別平等業務相關趨勢。另中

油公司托老需求調查問卷分析部分，應補充交叉

分析，提升分析資料之完整性，後續應將相關托

老資訊提供予同仁參考。

決議：

1.請各單位及人力資源處進一步提供本公司自辦或委辦

 托兒簽約優惠內容之差異說明。

 2.請人力資源處針對本公司托老需求調查問卷資料進行

交叉分析，並於下次會議中說明。

(二) 人力資源處研提本公司全球資訊網「性別平等專區」規

   劃簡報。

決議：請將性別統計表格以彩色排版方式呈現。

(三) 下次會議擬請興建工程處提出推動性別主流化業務成果

簡報。

決議：下次會議請人力資源處提出本公司員工協助方案(EAP)

宣導與具體成效之執行成果簡報。

1

六、討論事項

案  由：有關本公司探討女性員工及主管比例偏低工作圈之辦

理情形，提請討論。

決  議：照案通過。

七、散會(下午3時50分)

2